МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З
2 6 . 0 8 . 2 0 2 2  1 5 8 - 0

с. Покровка

Об утверждении состава жюри муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2022 года в Октябрьском

муниципальном округе

В соответствии с Указом Президента от 07.12.2015 №607 «О мерах
государственной поддержки лиц, проявивших выдающиеся способности», Указом
Президента Российской Федерации от 01.12.2016 № 642 «О стратегии научно
технологического развития Российской Федерации», в рамках федерального проекта
«Успех каждого ребенка», в соответствии с приказом министерства образования
Приморского края от 04.07.2022 № 23-703 «О проведении регионального этапа
Всероссийского конкурса сочинений 2022 года на территории Приморского края»,
с целью поддержки детского и юношеского чтения, развития письменной речи
обучающихся, привлечения внимания к совершенствованию использования детьми
и юношеством русского языка

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений 2022 года (Приложение 1).
2. Председателю жюри (Ю.А. Аносова):
2.1. Предоставить на электронный адрес Grishcykta@mail.ru в срок до 6

сентября 2022 года сводный протокол (Приложение 2) и конкурсные работы
участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Директор учреждения Т.В. Пинзул

mailto:Grishcykta@mail.ru

Приложение 1
к приказу МКУ

«Управление образования»
№ 158-0 от 26.08.2022

Состав жюри Всероссийского конкурса сочинений 2022 года
1) Аносова Юлия Александровна -  учитель русского языка и литературы

МОБУ Покровская СОШ -  председатель жюри;

2) Нестеренко Е.А. - учитель русского языка и литературы МОБУ Покровская

СОШ;

3) Овчинникова Н.В. -  учитель начальных классов МОБУ Покровская СОШ;

4) Федоришина Т.М. - учитель начальных классов МОБУ Покровская СОШ;

5) Аржанова Ирина Владимировна - учитель Русского языка и литературы

МОБУ Галенковская СОШ;

6) Гулий Ирина Анатольевна - учитель русского языка и литературы МОБУ

Струговская ООШ;

7) Яганина Светлана Вадимовна - учитель русского языка и литературы МОБУ

Зареченская ООШ;

8) Косынкина Т.Н. - учитель русского языка и литературы МОБУ

Чернятинская ООШ;

9) Исаева Наталья Владимировна -■ учитель русского языка и литературы

МОБУ Новогеоргиевская СОШ.

Приложение 2
к приказу МКУ

«Управление образования»
№ 158-0 от 26.08.2022

ПРОТОКОЛ
муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений 2022

№
п/п

Ф.И.О.
участника

класс Общеобразовательная
организация

Тематическое
направление/жанр

Баллы